此花区選挙管理委員会 会議録要旨

開催日時 令和５年４月９日（日） 午前９時 00分開会 午前９時 10分閉会

開催場所 此花区役所 区長応接室

出席者  委員長    平井 美智男

委員長代理  峯 辰二

委員     渡邊 慶子

委員     谷猪 一彦

参与     髙橋 英樹

参与     益成 誠

事務局長   多賀 秀人

主幹     福﨑 順子

選挙係長   綿井 豊

選挙係員   護得久 健志

選挙係員   丸山 彩佳

議案について

（１）当日有権者概数について

※（１）について、原案のとおり承認されました。